КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025                                      с.Тюхтет                                            №  03-р

Об установлении минимального размера оплаты труда для работников

администрации Тюхтетского муниципального округа с 01.01.2025 года

В соответствии Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О

минимальном размере оплаты труда», руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края:

1. Установить размер минимальной заработной платы для работников

администрации Тюхтетского муниципального округа с 1 января 2025 года и

подведомственных администрации Тюхтетского муниципального округа

учреждений в размере 35904 рублей с учетом районного коэффициента и

процентной надбавки, начисляемых в связи с работой в местностях с особыми

климатическими условиями, в том числе в районах Крайнего Севера и

приравненных к ним местностях, действующих на территории Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (Е.А. Кориш).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

,

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев